
 
 

UCHWAŁA BUD ŻETOWA NR VI.23.2012  

ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU MI ĘDZYGMINNEGO „PERŁY DOLINY POPRADU”  

NA ROK 2013  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 4 i art. 73a ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 239 
art. 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o (Dz. U. Nr 157 
poz. 1241) § 15 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz. 2802 i Nr 607, poz. 4005) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
„Perły Doliny Popradu” – uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 r. w łącznej kwocie 32 000,00 zł w tym:  

1) dochody bieżące 32 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2013 r. w łącznej kwocie 32 000,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - w kwocie 32 000,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 32 000,00 zł, z tego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 24 100,00 zł,  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 7 900,00 
zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólna budżetu w kwocie 320,00 zł.  

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” do:  

a) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmującej 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne oraz na pozostałe 
wydatki rzeczowe.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku.  

  
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Perły Doliny Popradu”  
Marek Janczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7713



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI.23.2012 
Związku Międzygminnego "Perły Doliny Popradu" 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 

 
 

Przewodniczący
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” 
Marek Janczak

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7713



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI.23.2012 
Związku Międzygminnego "Perły Doliny Popradu" 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 

 
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Perły Doliny Popradu”  
Marek Janczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7713


		2012-12-28T15:17:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




